附件2
XXX单位关于申报科学传播
专业职称人员公示

[bookmark: _GoBack] 根据《北京市职称评审管理暂行办法》有关要求，我单位对申报人员的申报材料和履职情况进行严格审核，经审核以下人员符合职称申报和岗位管理条件，拟择优推荐      等      人申报科学传播专业职称。现将拟推荐人员的《申报表》等材料进行公示，公示期为xx年xx月xx日至xx年xx月xx日(5个工作日)。凡对公示人员有异议者，可在公示期内反映公示人员的有关情况，并提供客观真实的证明材料。
公示人员名单：
	序号
	姓名
	身份证号
	推荐申报级别（初级/中级/副高级/正高级）

	1

	2

	3

	4

联 系 人：            联系电话：
E-mail：              联系地址：

附件：      等人申报表
                                  xxxxxxxxxxxx
                                  （公章）
年  月  日